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A „Miénk itt a tér…” címmel megren-
dezett gálán telt ház fogadta az est
díszvendégeit: a nyitóünnepségen
fellépô mûvészeket. A nézôtéren
helyet foglalt Hajdu László pol-
gármester, dr. Pálinszki Antal, Király
Csaba és Gyurcsánszky János alpol-
gármesterek, valamint az intézmé-
nyek vezetôi. Pintér Zsuzsanna
köszönetet mondott a rekonstruk-
cióért az önkormányzatnak és a
kivitelezônek, Orbán Gyulának, aki
két évvel ezelôtt az Újpalotai
Szabadidô Központ, tavaly a
Csokonai Mûvelôdési Központ, idén
pedig a PeKH felújítását végezte.

– Kivételes lehetôség egy
mûvelôdési ház számára egy ilyen
szintû felújí-tás – hívta fel a figyelmet.

A nyáron mindössze két hónap
alatt felújított Pestújhelyi Közösségi
Ház épülete 1926-ban fiú és lány
polgári iskolának épült. Késôbb egy
felsôkereskedelmi iskola mûködött az

épületben, majd az államosítást
követôen általános iskolaként szolgál-
ta a kerületet. A hetvenes évek végére
megváltozott az épület funkciója;
1979-tõl Úttörôházként üzemelt. A
rendszerváltás után 1992-ig Diák-
tanya néven mûködött, majd a nép-
mûvelôk kezdeményezésére Pestúj-
helyi Közösségi Házra változott az
intézmény neve. Az utolsó nagyobb
munkálatokat ekkor végezték a házon,
és az akkor még korszerûnek mondott
épület megkopottá vált. 

–  A nyári felújítás során az aulá-
ban egy információs pulttal ellátott
fogadóteret, a folyosón pedig egy
büfét, és egy dohányzót sikerült
kialakítani, de az újdonságok közül
két dolgot emelnék ki: egyrészt a
korszerû színháztermet, illetve, azt,
hogy az épület akadálymentes
megközelítését is megoldották. Mivel
a munkálatok idején is nyitva volt a
ház, a pestújhelyiek is szemmel követ-

hették az átalakítást. – Akinek ez nem
sikerült, az is meggyôzôdhetett a helyi
kábeltelevízió munkatársai által
készített rövid filmbôl, melyet „Miénk
itt a tér…” címmel a gálamûsor során
is bemutattak. – Célunk korábban is
az volt, hogy ez az intézmény a város-
rész kulturális központja legyen, és a
közösségek létrejöttében is katalizá-
torként mûködjön. Korábban takar-
gatnunk kellett hiányosságainkat, és
utólagis köszönet illeti azokat, akik
mindezek ellenére látogatták prog-
ramjainkat. A ház augusztus és
szeptember folyamán megújult, és ez
minket is új ötletekre sarkall. Ahogy mi
kívántuk a Csokonai tavalyi felújítása
során, hogy a rekonstrukció nálunk is
megtörténjen, úgy kívánom most azt,
hogy a következô beruházások a
Kozák téri Közösségi Házra és a
Rákospalotai Múzeumra is változást
hozzanak.

A polgármester, a ház jelképes
átadása elôtt arról beszélt, hogy a ház
63 millió forintos felújítása a kerület
számára „jó befektetésnek tûnik”.
Közölte, a mûvelôdési házak felújítása
ugyanolyan program keretében zajlik,
mint a kerületi óvodákban a torna-
szobák kialakítása, az iskolákban a
nyílászárók cseréje, a bejáratok
akadálymentesítése, vagy a sportpá-
lyáink rekonstrukciója. 

Névadójukra emlékeztek szeptember
24-én a Károly Róbert Szakkö-
zépiskola, Általános Iskola és Óvoda
növendékei. Az ünnepségen délelôtt
szakmai napot rendeztek a
rákospalotai intézményben, majd
délután az iskola végzôs diákjai
életképek bemutatásával idézték fel a

nagy király történelmi szerepét. Ezt
követôen az ünnepség felnôtt
vendégei a diákoktól egy-egy, az
Anjou-házat jelképezô mézeskalács-
liliomot kaptak, majd pedig a Károly
Róbert-díjak átadására, valamint a
Károly Róbert újdonsült lovagjainak
avatására került sor. 

– 11. éve hagyomány a Károly
Róbert Napokon, hogy megköszön-
jük azoknak a felnôtteknek a
munkáját, akik az elmúlt esz-
tendôben sokat tettek az iskoláért.
Õket jutalmazzuk a Károly Róbert-
díjjal, melyet az iskolaszék elnöke,
így idén Erdélyiné Kincses Andrea
adott át az ünnepelteknek. 

Az idei év díjazottjai a következôk
voltak: Boda Ignácné konyhás, Palkó
Géza László szülô, valamint
Zsidákovics Ferencné. Ezen a napon
azok a diákok – a 10. évfolyamtól
kezdve osztályonként két-két tanuló –,
akik sokat tettek a közösségért és az
iskoláért Károly Róbert lovagjaivá
válhattak. Az avatási ceremóniát
ezúttal is Herczeg István, az iskola
pedagógusa végezte. Szeptember
25-én Károly Róbert lovagja lett:
Palkó Tamás, Balla Renáta, Máthé
Beáta, Csizmadia Zsófia, Budai
Tamás, Birki Viktória, Páva Balázs,
Kurucz Andrea, Kocsi Olga,
Csepcsányi Zsolt, Scsúr Anikó és
Horváth Nimród.

A Szôdliget utcai épületben a
diákok idén is megkoszorúzták az
Anjou király mellszobrát, majd a Károly
Róbert Napot idén is a kilencedikes
diákok gólyaavató bálja zárta. 
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MEGHÍVÓ
Tisztelt kerületi Polgárok!

Tisztelettel meghívom a 56-os Szövetség XV. kerületi alapszervezete és
a POFOSZ XV. kerületi szervezetének valamint a XV. kerületi

Önkormányzat nevében a pártok, egyházak, civil szervezetek és a
polgárok közösségeit, hogy ünnepeljünk együtt az 1956-os forradalom
és szabadságharc valamint a Köztársaság kikiáltásának évfordulója

alkalmából  szervezett központi kerületi rendezvényünkön. 

Idôpont:  október 22.
Program:

11.00 óra - Karácsony Benô Park, kopjafa 
Mûsor

Ünnepi beszédet mond: Gyurcsánszky János,  alpolgármester
Koszorúzási ünnepség

12.00 óra - Széchenyi tér, Epres sor
A Dózsa György Gimnázium mûsora

Avatóbeszéd: Kiss Péter, kerületünk országgyûlési képviselôje
Ünnepi beszédet mond: Varga János, a  POFOSZ  országos alelnöke

általános helyettese
Emlékmû-avatás

Koszorúzási ünnepség

Szeretettel várjuk az érdeklôdôket                                         
Hajdu László  polgármester

Régi vágya valósult meg a pestújhelyi,
újpalotai evangélikus gyülekezetnek,
valamint a Pestújhelyi út környékén
élôknek: szeptember 26-án 19 órakor
ünnepélyes keretek között elsô ízben
gyulladtak fel azok a lámpák, amelyek
a jövôben a Templom téri épület
oromzatát és tornyát világítják majd
meg esténként.

– Valóban régi tervünk volt a
világítás megoldása – mondta Kendeh
Péter lelkész, a gyülekezet vezetôje –,
ám, egyedül nem tudtuk volna meg-
valósítani az elképzeléseinket.
Szerencsére a körzet önkormányzati
képviselôje, Podmaniczky Elek is
egyetértett a díszkivilágítás gondolatá-
val, és az ezzel kapcsolatos támo-
gatási javaslatát is a testület elé ter-
jesztette, amit a képviselôk el is fogad-
tak. Az így kapott 277 ezer Ft-ból négy
lámpát vásároltunk, melyet a
gyülekezet gondnoka, Urbin István
szerelt fel az épületre. A szertartáson
megjelent Hajdu László polgármester
feleségével, Podmaniczky Elek,
Marsovszky Györgyné és Vizér Klára
képviselôk, valamint a 150-200 család-
ból álló kerületi gyülekezet számos
tagja. A résztvevôk Kendeh K. Péter
rövid köszöntôjét követôen elôbb
Madaras Kinga kántor orgona- és
hegedûkoncertjét hallgathatták meg, 

– Pestújhelyen az elmúlt napokban
zajlott az élet: egyik nap a felújított
közösségi házat vehették birtokukba
az itt élôk, majd a templom kapott új,
hangulatos díszkivilágítást. Mindez
talán szebbé teszi a Pestújhely 95
évvel ezelôtti önállósodásának évfor-
dulóját. A történelmi feljegyzésekbôl
az derül ki, hogy az önállóvá vált
pestújhelyi egyházközségek közül az
evangélikusok bizonyultak a leg-
leleményesebbnek, hiszen sikerült ezt
a jól látható helyet megszerezniük. Az
ô templomuk mától ismét üde színfolt-
ja lesz Pestújhelynek.

Lámpagyújtás Pestújhelyen

Szeptember 19-e minden esztendôben a
fájdalom és az emlékezés napja
Pestújhelyen, hiszen 1944-ben, tehát
éppen 60 esztendôvel ezelôtt a Pestúj-
helyi úton – korábbi nevén Andrássy úton –
az egykori községháza elôtt felrobbant
bomba sok környékbeli – köztük számos
gyerek – életét oltotta ki. A fiatalabb
korosztály elôtt ma már csak az idôsek
elbeszéléseibôl ismert történet szerint 60
évvel ezelôtt a községháza elôtt egy
bombát találtak, amelyet megpróbáltak a
település határában hatástalanítani. A
bomba aztán visszakerült a községháza
elé, ahol sokáig a környékbeli gyerekek
kedvelt játszóeszköze volt. 

Egészen addig, amíg egy helyi tûz-
szerész úgy nem döntött, hogy véglege-
sen szétszereli a hatástalannak tartott
szerkezetet. Kalapácsával erôs ütéseket
mért a bombára, és az így keletkezett
szikrák mûködésbe hozták a szerkezetet.
A hatalmas detonáció következtében a

községháza teljes egészében megsem-
misült, míg a környék lakóházai is súlyos
sérüléseket szenvedtek. Ám ennél is
szomorúbb, hogy a háborús bomba
számtalan emberáldozatot is követelt. Az
anyakönyvi kivonatokból kiderül, hogy a
helyszínen 16 személy, míg az
elkövetkezô napokban, hetekben,
hónapokban a sebesültek közül 44-en
haltak meg.

A helyiek az áldozatok emlékére
1993. szeptember 19-én az egykori
községháza helyén kialakították az
Emlék teret, ahol azóta minden esz-
tendôben ezen a napon összegyûlnek,
és egy közös gyertyafényes megem-
lékezést tartanak. 

Az idei eseményen jelen volt Hajdu
László polgármester, Vizér Klára és
Podmaniczky Elek, a képviselô-testület
két tagja, a helyi PÁTRIAEgyesület tagjai
és az áldozatok hozzátartozói, leszárma-
zottai.

Találkozás az Emlék téren

Egy gondos családfô úgy tervezi az életét, a háztartását, hogy mindenre a
megfelelô összeg jusson, és az évek során észrevehetôvé váljon az
elôrelépés a család és a környezet számára is. Valahogy így van ezzel a XV.
kerület is, ahol hosszú évek óta érzékelhetô a fejlôdés. Mint peremkerület-
nek, semmivel sincs több pénze, mint a fôváros többi városrészének, ám
úgy tûnik, azt a keveset példaértékû módon hasznosítja. Ennek az átgon-
doltságnak érkeztünk újabb mérföldkövéhez szeptember 25-én, amikor az
önkormányzat átadta a nyáron 63 millió Ft-ból felújított Pestújhelyi
Közösségi Házat (PeKH) a pestújhelyi közönségnek. 

Mérföldkô a kerület életében
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés

305-3289
Vezetôi engedély:  305-3276

Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

Budapest Fôváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat
Képviselô-testületének

28/2004. (VII.1.) ök. rendelete 
a helyi támogatásról és a fiatal

házasok elsô lakáshoz jutásának
támogatásáról szóló

19/2002. (VII. 3.) ök. rendelettel és
10/2004. (III. 5.) ök. rendelettel 

módosított 
25/2001. (XI. 23.) ök. rendeletének

módosításáról

A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete a helyi önkor-
mányzatokról szóló többször módosított
1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében,
a 12/2001. (I. 31.) Kormány rendelet 23. §
(2) bekezdésében, valamint a Budapest
Fôváros Közgyûlésének 50/1995. (X. 20.)
Kgy. rendelete 20. § (3) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a 25/2001. (XI.
23.) ök. rendeletét (továbbiakban: R.) az
alábbiak szerint módosítja:

1. §
Az R. 6. § (5) bekezdése helyébe a
következõ rendelkezés lép:
(1) A vissza nem térítendô helyi támogatás
önkormányzati lakás bérlõjének, illetve üres
önkormányzati bérlakás esetén a Palota
Holding Rt.-nek nyújtható. A költségvetési
évben kivitelezésre kerülô üres és lakott
önkormányzati bérlakások fûtéskorsze-
rûsítésére a Palota Holding Rt. tesz javasla-
tot a mûszaki feltételek alapján. 

2. §
Az R. 6. § (8) bekezdése helyébe a
következô rendelkezés lép:
(8) Az önkormányzati lakások fûtéskor-
szerûsítésére nyújtott vissza nem térítendô
támogatást mind a lakott, mind az üres
lakások esetében a Palota Holding Rt.
számlájára kell átutalni.

3. §
Az R. 6. § (9) bekezdése helyébe a
következõ rendelkezés lép:
(9) A (7) bekezdés szerinti támogatás
kifizetésére a munkálatok befejezése és a
használatbavételi engedély bemutatása
után kerülhet sor. A támogatást minden
esetben a Palota Holding Rt. számlájára kell
átutalni.

4. §
Az R. 6. § (10) bekezdése hatályát veszti,
és egyidejûleg a jelenlegi (11) bekezdés
jelölése (10) bekezdésre változik. 

5. §
E rendelet 2004. július 1-jén lép hatályba.

dr. Nagy Antal s.k. Hajdu László s.k.
jegyzô polgármester

Budapest Fôváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselô-testületének
29/2004. (VI. 30.) Ök. rendelete

a lakások és nem lakás céljára szolgáló
helyiségek bérbeadásának feltételeirôl

szóló 
26/2003. (VI. 30.) ök. rendelete

módosításáról

Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete (a továbbiak-
ban: Önkormányzat) a lakások és nem
lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére,
valamint az elidegenítésükre vonatkozó
egyes szabályokról szóló 1993. évi
LXXVIII. törvényben (a továbbiakban: Ltv.)
kapott felhatalmazás, valamint Budapest
Fôváros Közgyûlése többször módosított
35/1993. (XI. 15.) (a továbbiakban FÖR 1)
és a 36/1993. (XI. 15.) (a továbbiakban:
FÖR 2) fôvárosi közgyûlési rendeleteinek
keretei között az Önkormányzat tulaj-
donában álló lakások és nem lakás céljára
szolgáló helyiségek bérbeadásának
feltételeirôl szóló 26/2003. (VI. 30.) ök. ren-
deletét, (a továbbiakban R.) az alábbiak
szerint módosítja:

1.§
A R. 13. §-a új, (6) bekezdéssel egészül ki:
„Az e rendelet 4. számú mellékletét képezi
a méltányossági lakáskérelmek elbírálá-
sához szükséges környezettanulmány-for-
manyomtatvány.”

2.§
A R. 8. §-a az alábbiak szerint módosul: 
„Lakás bérleti joga kizárólag másik,
beköltözhetô, magántulajdonban lévô lakás
tulajdonjogára vagy önkormányzat tulaj-
donában lévô lakás bérleti jogára cserél-
hetô.”

3.§
Ez a rendelet 2004. július 1-jén lép hatályba.
Budapest, 2004. június 30.

Dr. Nagy Antal Hajdu László
jegyzô polgármester

Budapest, Fôváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzata 
Képviselô-testületének

30/2004 (VII. 1.)  ök. rendelete
a talajterhelési díjjal kapcsolatos 

szabályok megállapításáról

Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete (a továbbiak-
ban Önkormányzat) az önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekez-
désében és a környezetterhelési díjról szóló
2003. évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban
Köt.) 21. § (2) bekezdésében, illetve a 26.§
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján a talajterhelési díjjal kapcsolatos
eljárási és adatszolgáltatási szabályok,
valamint   díjkedvezmények helyi szabá-
lyozására a következô rendeletet alkotja.
(A dõlt betûvel szedett szöveg a Köt.
szövege)

A rendelet hatálya
1.§

E rendelet hatálya kiterjed Budapest
Fôváros XV. kerületének közigazgatási
területén minden természetes és jogi
személyre, valamint jogi személyiséggel
nem rendelkezô szervezetre (a továbbiak-
ban kibocsátó), akit (amelyet) a Köt. alapján
talajterhelési díj fizetési kötelezettség
terhel. 

Értelmezô rendelkezések
2.§

E rendelet alkalmazásában
(1) Talajterhelési díj fizetésére kötelezett:
az a  kibocsátó, aki (amely) a mûszakilag
rendelkezésre álló közcsatornára nem köt
rá és helyi vízgazdálkodási hatósági
jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezést
alkalmaz. 
(2) Kibocsátó: az a környezethasználó [a
környezet védelmének általános szabá-
lyairól szóló 1995. évi LIII. törvény (a továb-
biakban Kvt.) 2. § (2) bek.], aki (amely) az
engedélyhez kötött környezethasználata
során a környezet terhelésével járó anyagot
bocsát a környezetbe. 
(3) Környezethasználó: Kvt. 2. § (2) b)
pontja szerinti mindazon természetes és
jogi személyek, valamint jogi szemé-
lyiséggel nem rendelkezõ szervezetek, akik
(amelyek) a környezetet igénybevevô,
terhelô, veszélyeztetô, illetve szennyezô
tevékenységet folytatnak.

A talajterhelési díj mértékének
meghatározása

3. § 
(1) A talajterhelési díj mértékét a talajter-
helési díj e rendelet 3. § (2) bekezdésében
meghatározott alapja, a (3) bekezdésben
meghatározott egységdíj, valamint a (4)
bekezdésben meghatározott területérzé-
kenységi és a veszélyeztetési szorzó
határozza meg. [Köt. 12. § (1)]
A díj mértékét a díj alap, az egységdíj, a
területérzékenységi szorzó, valamint a veszé-
lyeztetési szorzó szorzata határozza meg.
(2) A talajterhelési díj alapja:
A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe
tartozó szennyvízelhelyezés esetében a
szolgáltatott víz mennyisége, csökkentve
az ivóvízvezeték meghibásodása következ-
tében elszivárgott, illetve külön jogszabály
szerint locsolási célú felhasználásra
figyelembe vett vízmennyiséggel. [Köt. 12.§
(2) a)]
(3) A talajterhelési díj egységdíjának
mértéke 120 Ft/m3. [Köt. 12. § (3)]
(4) A XV. kerületre vonatkozó terület-
érzékenységi szorzó 1,5, a veszélyeztetési
szorzó pedig 1. 
(5) A talajterhelési díj alapja csökkenthetô
azzal a számlákkal igazolt mennyiséggel,
amelyet a kibocsátó szennyvíztárolójából,
olyan arra feljogosított szervezettel szállít-
tat el, amely a folyékony hulladék jogszabá-
lyi elôírások szerinti elhelyezését igazolja.
[Köt. 14. §]
(6) A talajterhelési díj fizetésére kötelezett
kibocsátó a 2004. évben a törvény alapján
megállapított talajterhelési díj 20%-át,
2005. évben 40%-át, 2006. évben 50%-át,
2007. évben 75%-át, 2008. évben 90%-át,
a 2009. évtôl 100%-át köteles megfizetni.
[Köt. 27. § (1)]

A díj megfizetése
4.§

(1) A díjfizetési kötelezettség a vízvezeték-
hálózatra korábban rákötött ingatlanokon e
rendelet hatályba lépésétôl keletkezik.
(2) A díj megfizetésére az a természetes
személy, jogi személy vagy jogi szemé-
lyiséggel nem rendelkezô szervezet
köteles, akinek (amelynek) a nevére a víz-
fogyasztás-mérô mûszer be van jelentve.
(3) A kibocsátó a díjfizetési kötelezett-
ségérôl évente, a tárgyévet követô év

március 31-éig tesz bevallást. [Köt. 20. § (1)]
A bevallást az önkormányzati adóható-
sághoz kell benyújtani azon a forma-
nyomtatványon, amelyet e rendelet 1.
számú függeléke tartalmaz. 
A formanyomtatvány díjmentesen besze-
rezhetô a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal
Adóügyi Osztályán vagy letölthetô az Önkor-
mányzat honlapjáról.  
(4) A kibocsátó a negyedévi díjelôleget a
negyedév utolsó napjáig fizeti meg a tárgy-
évet megelôzô év tényleges kibocsátásai
alapján fizetett teljes díj negyedének
megfelelô összegben. [Köt. 16. § (1)]
(5) Akibocsátó a tárgyévet követô év március
31-éig a tárgyévi tényleges kibocsátás
alapján számított díj és a befizetett díjelôleg
különbözetét megfizeti, illetve a túlfizetés
összegét a tárgyévet követô év elsô
negyedévi díjelôlegének megfizetésekor
beszámítja vagy visszaigényli. [Köt. 16. § (2)]
(6) A 2004. év II. félévében esedékes
negyedéves díjakat 2005. március 31-ig kell
megfizetni egy összegben az ebben az
idôszakban fogyasztott vízmennyiség
alapján. 
(7) A díjat az Önkormányzat „Talajterhelési
díj beszedési számlájának” javára kell
befizetni.
(8) A fizetési kötelezettség megszûnik a
vízvezeték-hálózatról történô lecsatlako-
zás, illetve a közcsatorna hálózatra való
rákötés napján. Ebben az esetben az adott
negyedévre vonatkozó díjelôleget nem kell
megfizetni.
(9) Nem terheli díjfizetési kötelezettség azt
a kibocsátót, aki külön jogszabályban
meghatározott egyedi szennyvízelhe-
lyezési kislétesítményt, illetve egyedi szenny-
víztisztító kisberendezést alkalmaz.
[Köt. 13. § (2)]

Jogkövetkezmények
5.§ 

Az e rendeletben foglalt kötelezettségek
elmulasztása vagy nem teljesítése esetén
az adózás rendjérôl szóló 2003. évi XCII.
törvényben meghatározott rendelkezé-
seket kell alkalmazni.

Díjmentességek megállapítása
6.§

Mentesül a talajterhelési díj megfizetése
alól az a magánszemély kibocsátó:
a) Aki 75 év feletti, egyedül él és kizárólag
rendszeres pénzellátásban részesül,
valamint
b) Az a magánszemély kibocsátó, akinek a
családjában az egy fôre jutó havi nettó
jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegét.

A talajterhelési díjból származó
bevételek felhasználása

7.§ 
(1) A talajterhelési díjból származó
bevételek az Önkormányzat környezet-
védelmi alapjának bevételét képezik.
(2) A talajterhelési díjat az Önkormányzat a
talaj, valamint a felszín alatti vizek mennyi-
ségi vagy minôségi védelmére használhat-
ja fel. [Köt. 19. § (2)]
(3) A (2) bekezdés szerinti felhasználásnak
minôsül különösen a csatornázás, a szenny-
víztisztítás, a vízbázisvédelem, a tartós
környezetkárosodások kármentesítése, a
potenciális és a tényleges szennyezôforrá-
sok szennyezésének megelôzô, illetve
utólagos mûszaki védelme. [Köt. 19. § (3)]

Záró rendelkezések
8. §

E rendelet 2004. július 1-jén lép hatályba.
dr. Nagy Antal sk Hajdu László sk 

jegyzô polgármester

INDOKOLÁS
Általános indokolás:

A talajterhelési díj bevezetésére a
környezetterhelési díjról szóló 2003. évi
LXXXIX. törvény (Köt.) megalkotásával
került sor. 
A törvény célja, hogy rendezze a környezet
mindenki érdekét szolgáló, méltányolható
használatát, és mindenkit érdekeltté tegyen
a környezetterhelés csökkentésében.
A környezethasználat – még abban az
esetben is, ha nem jogellenesen történik –
mindenképpen csökkenti a környezeti
javakat, amelyek egy része pótolhatatlan
vagy nehezen pótolható. 
A környezet érdekében minden
környezethasználót arra kell késztetni, hogy
kössön rá a kiépített vagy a jövôben kiépí-
tendô közcsatornára.
Ezt a célkitûzést a törvény gazdasági
szabályozóeszközzel, a talajterhelési díj
bevezetésével kívánja elérni. 
A Köt. felhatalmazást adott a települési
önkormányzatoknak arra, hogy a díj meg-
fizetésével kapcsolatos eljárási szabá-
lyokat, valamint a helyi viszonyoknak
megfelelô díjkedvezményeket és mentes-
ségeket állapítsanak meg.

Részletes indokolás:
1. § Meghatározza a területi (Budapest
Fôváros XV. kerületének közigazgatási
területe), személyi (minden természetes és
jogi személy, valamint jogi személyiséggel
nem rendelkezô szervezet) és tárgyi (talaj-
terhelési díj fizetési kötelezettség) hatályát.
2. §  Definiálja a rendeletben használt fogal-
makat, pontosítja a talajterhelési díj
fizetésére kötelezettek körét. Kiemelendô,
hogy a rendeletben szereplô két feltétel kon-
junktív, tehát csak akkor válik egy kibocsátó
kötelezetté, ha mindkét feltétel teljesül.
3. § Atalajterhelési díj mértéke kiszámításá-
nak módját állapítja meg. A díjat a díjalap,
az egységdíj, valamint a területérzékenysé-
gi és a veszélyeztetési szorzók szorzata
határozza meg. 
A díj alapját a szolgáltatott víz mennyisége
adja meg. Az alapot – kiszámítása során –
csökkenti az ivóvízvezeték meghibásodása
következtében elszivárgott, valamint a
jogszabály alapján locsolási célú fel-
használásra figyelembe vett vízmennyi-
séggel.
Az egységdíjat a Köt. határozta meg 120
Ft/m3 mértékben.
A területérzékenységi szorzó a XV. kerület-
ben jogszabály alapján 1,5, a veszé-
lyeztetési szorzó értéke pedig 1. 
A törvény meghatározza azt a lehetôséget,
amellyel a díjalap tovább csökkenthetô.
Természetesen ez csak abban az esetben
áll fenn, amennyiben az elszállítás a hatá-
lyos jogszabályok szerint történik, és a szál-
lító igazolni tudja az megfelelô elhelyezést.
Csak így lehet megfelelni a törvény céljá-
nak.
A törvény kezdetben nem vezeti be a díj
teljes mértékét. Lehetôséget ad a kibo-
csátóknak a fokozatos felkészülésre, illetve
igyekszik arra késztetni ôket, hogy – ahol
erre lehetõség van – kössenek rá a csator-
nahálózatra. A díj teljes mértékét a 2009.
évtôl köteles megfizetni a kötelezett.
4. § Adíjfizetési kötelezettség kezdô idôpont-
ját határozza meg. Ez az idôpont a rendelet
hatályba lépésének napja.
A rendelet meghatározza azt is, hogy a díjat
mely személynek kell megfizetnie.
A díjfizetési kötelezettséget a rendeletben
foglalt eljárási szabályoknak megfelelôen
kell teljesíteni. Akibocsátónak évente, a tár-
gyévet követô március 31-ig kell az önkor-
mányzati adóhatósághoz bevallást benyúj-
tani. A bevallást formanyomtatványon kell
megtenni.
A díj megfizetése negyedévente történik,
amennyiben a negyedév utolsó napjáig kell
az elôzô évben fizetett teljes díj negyedének
megfelelô összeget megfizetni.
A tárgyévet követô év március 31-ig kell a
kibocsátónak a befizetett díjelôlegek,
valamint a tárgyévi tényleges kibocsátás
alapján számított közötti különbözetet meg-
fizetni. Túlfizetés esetén a tárgyévet követô
év elsô díjelôlegének megfizetésekor
beszámítani, illetve visszaigényelni.
Tekintve, hogy a rendelet 2004. július 1-jétôl
lép hatályba, a 2004. év II. felében esedékes
díjak megfizetését külön szabályok szerint
kell megtenni.
A díjat az Önkormányzat erre a célra
létesített számlájának javára kell befizetni.
Adíjat a rendeletben meghatározott idôpon-
tig köteles a kibocsátó megfizetni.
A törvény alapján nem terheli díjfizetési
kötelezettség azt a kibocsátót, aki a hatá-
lyos jogszabályoknak megfelelô egyedi
szennyvízelhelyezési kislétesítményt vagy
egyedi szennyvíztisztító kisberendezést
alkalmaz.
5. § Ez a § az e rendeletben foglalt
kötelezettségek elmulasztása vagy nem tel-
jesítése esetére alkalmazandó jogkövet-
kezményeket határozza meg.
6. § A törvényi felhatalmazás alapján a ren-
delet díjmentességeket állapít meg.
7. § A díjból származó bevételek az Önkor-
mányzat környezetvédelmi alapjának
bevételét képezik. 
A befolyt összeget a törvényben meg-
határozott célokra használhatja fel az Önkor-
mányzat.
8. § A törvény hatályba lépésének napját
határozza meg.
Budapest XV. ker. Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala
1153 Budapest, XV. ker. Bocskai u. 1-3.
A bevallás benyújtásának helye:
Budapest XV. ker. Önkormányzat
Adóügyi Osztály
1153 Budapest, XV. ker. Bácska u. 14.

Bevallás
az önkormányzat illetékességi területén
fizetendô talajterhelési díjról
A talajterhelési díj bevallásának és
fizetésének kötelezettsége a környezetter-
helési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. tv.
(Köt.) és ennek felhatalmazása alapján a
talajterhelési díjról szóló  30/2004.(VII.1.)
ök. számú rendeleten (R.) alapul.
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Kozák tér – kicsiknek és nagyoknak
Kozák téri Napot rendeztek szeptember 25-én a közösségi házban, és a ren-
dezvénnyel egy idôben Csiki János kiállítása is megnyílt az intézményben. 

A szervezôk gazdag programmal
várták a környéken élôket: a
legkisebbek részére játszóházat és
kézmûves foglalkozásokat, a leglelke-
sebb ovisok és diákok számára pedig
délután ügyességi versenyeket ren-
deztek. A játékos feladatok során
minden résztvevô pontokat gyûjt-

hetett, amelyekért a nap végén
ajándék ütötte a markukat. A szer-
vezôk jóvoltából természetesen senki
sem ment haza üres kézzel. A játékok
mellett még egy szabadtéri bábszín-
házi elôadásra is sor került, majd a
Cassandra táncstúdió növendékei
mutatkoztak be a közönségnek. A fel-

nôttek ezalatt az udvaron felállított
bogrács körül tüsténkedhettek, amely-
ben finom babgulyás rotyogott. 

Ám, mielôtt az ôszi közös ebéd
elkészült volna Tóthné Bezerédi Erika,
a Kozák téri Közösségi Ház vezetôje
megnyitotta Csiki János kiállítását.

– Egy új hagyományt szeretnénk
teremteni azzal, hogy idôközönként
egy-egy mûvészt, vagy amatôr alkotót
mutatunk be a közönségünknek. Az
idôszaki kiállításokkal a vendégeink
körét is szélesíteni kívánjuk. 

Csiki János a Tolna megyei
Bátaszékrôl hozta el a képeit erre a
kiállításra. A mûvész 1962-ben szüle-
tett Szekszárdon. Jelenleg Bátaszé-
ken lakik, ahol a gimnázium befe-
jezése óta mozdonyvezetôként dolgo-
zik. Gyerekkora óta rajzol és fest.
1988-ban az Országos Vasutas
Képzômûvészeti kiállításon jelent
meg elôször a nagyközönség elôtt.
1989-ben a XIV. Országos Amatôr
Képzô- és Iparmûvészeti Pályázaton
is részt vett. 

Ugyanebben az évben alakult
meg az Art’99 Tolna megyei Képzô-
és Iparmûvészeti  Egyesület, mely-
nek alapító tagja. Korábban már cso-
portos kiállításon szerepeltek az
alkotásai. 

A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala 2004. IV. negyedévében (folyamatosan)

az alábbi ingatlanokat értékesíti licites árverésen:

Cím Hrsz m2
Beller I. u. 49 87472 1242
Pázmány P. u. 61 87589/5 428
Szûcs I. u. 27/a 81886 1079
Alagi tér 13. 88533 948
Kazinczy u. 29. 90119 400
Aporháza u 59/a 91041/1 659
Sin u. 24. 88029/1 639
Sin u. 24. 88029/3 827
Pestújhelyi u. 28/a 82235 351
Erdôkerülô u. 36. 91158/53 8163
Rákos u. 28. 86200 457
Bezerédi P. u. 136. 85711 50, 63, 113 (helyiségek)

Az aktuális értékesítés megjelenik: az ügyfélszolgálati iroda (Szôcs Á. u.10.)
Pólus Center információs iroda (Szentmihályi u. 131.) hirdetôtábláján,
önkormányzat honlapján (www.bpxv.hu), Kábel TV, webbusiness, Expressz
újság. Kérjük folyamatosan kísérjék figyelemmel hirdetéseinket.

Az egyik legismertebb magyar
zeneszerzô, Bartók Béla halálának 59.
évfordulója alkalmából szep-tember
26-án Hajdu László polgármester a
Sín utca 15. számú ház falán emlék-
táblát avatott. Történelmi értékû
dokumentumok szerint ebben az
épületben Bartók Béla több hónapot
is eltöltött.

– Büszkék lehetünk arra, hogy egy
ilyen kiemelkedô munkásságú sze-
mélyt – ha csak rövid idôre is –
kerületünk lakosának, egykori szom-
szédunknak tudhatunk – mondta
ünnepi beszédében a kerület vezetô-
je. – Halálának 59. évfordulója alka-
lmából elevenítsük fel életének fôbb
állomásait. 1881. március 25-én
Nagyszentmiklóson született. 18
évesen a budapesti Zeneakadémia
zongora szakos hallgatója lett. 20
évesen tartotta elsõ, budapesti kon-
certjét. 1907-tôl a Zeneakadémián
már zongoratanár-ként képezte az
akkori fiatalságot. Az 1910-es évek
végén az Operaház mutatta be „A
fából faragott királyfi” címû táncjátékát
és „A kékszakállú herceg vára” címû
operáját, amelyek az elsô rangos
sikert jelentették a számára. Kodály
Zoltánnal együtt tíz éven át járta az
országot, népdalokat gyûjtve. 1940-

ben politikai okok miatt hagyta el az
országot, és az Amerikai Egyesült
Államokba költözött. A háború után
haza szeretett volna jönni, de ebben
súlyos betegsége meggátolta. 1945.
szeptember 26-án hunyt el, hamvait
42 év elteltével hozták haza, és 1988.
július 7-én a Farkasréti temetôben
helyezték végsô nyugalomba. Zenei
munkássága eredményeképpen
hatalmas életmûvet hagyott az utókor
számára: színpadi és zenekari
mûveket, zongoramûveket, kórus-
mûveket, dalokat és nem utolsó
sorban zenérôl szóló írásokat.
Rákospalotának néhány hó-napig volt
lakója. Az akkor már özvegy édesany-
ja, idôsebb Bartók Béláné bérelt házat

a Sín utcában (korábbi nevén a Mária
utcában). Ezt az 1907-re tehetô
néhány hónapot két dokumentum
dátuma is közrefogja. 

Egy képeslapé, amit a zeneszerzô
az  édesanyjának írt, s amelyet ide
címezett 1907. július 5-én. A másik pe-
dig egy levele, amelyet Bartók Dr.
Sebestyén Gyulának címzett, 1907.
október 9-ei keltezéssel. A borítékon
pedig a Mária utca 15. szerepel címként.

Hajdu László Juhász Sándorral és
feleségével, az épület jelenlegi tulaj-
donosaival közösen leplezték le a ház
falán elhelyezett emléktáblát, majd az
önkormányzat és a Hubay Jenô
Zeneiskola képviselôi megkoszorúzták
az emlékmûvet.

Bartók Béla
emléktábla avatás

Felhívás az 1987-ben született férfiak részére
A honvédelemrôl szóló 1993. évi CX. törvény 71. §. és a végrehajtására kiadott
178/1993. (XII.27.) sz. Kormányrendelet 38. §. (3.) alapján felhívom a XV. kerületi
önkormányzat illetékességi területén bejelentett lakóhellyel rendelkezô magyar
állampolgárságú férfiak figyelmét arra, akik 2004. évben töltik be a 17. életévüket,
- és még nem jelentek meg a kötelezô orvosi vizsgálaton – jelentkezzenek házi-
orvosuknál a vizsgálatok elvégzése céljából. 

Az orvosi vizsgálatra vigyék magukkal;
– a már kiküldött határozatot,
– az egészségügyi törzslapot 
– személyi igazolványt,
– társadalombiztosítási kártyát, (TAJ kártya)
Az egészségügyi törzslapot az orvos által kitöltve 2004. október 25-ig a hivatal
katonai elôadójának adják le, félfogadási idôben

Félfogadási idô: hétfô: 13,30 - 18,00
szerda: 8,00 - 16,30
péntek: 8,00 - 11,30

Amennyiben a honvédelmi kötelezettséggel összefüggôen az elrendelt orvosi
vizsgálatnak nem vetik alá magukat, akkor az államigazgatási eljárás általános
szabályairól szóló 1957. évi IV. törvény 82. §. alapján a határozat végrehajtása
iránt intézkedem, és azt kikényszerítem.

Tájékoztatom továbbá az állampolgárokat, hogy a honvédelmi törvény tervezett
változtatása nem mentesít az orvosi vizsgálat alól. Az érvényben lévô hon-
védelmi törvényt mindaddig alkalmazni kell, amíg az új törvény nem lép hatályba!
Budapest, 2004. szeptember 29. dr. Nagy Antal jegyzô sk.

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggô kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Dr. Nagy Antal jegyzõ 

október 18-án 9 és 12.30 óra között
személyesen fogadja az

érdeklôdôk 

kérdéseit az ingyenesen hívható 

06-80-203-804-es telefonszámon.

Felvételi elôkészítô tanfolyamot
indítunk iskolánk (László Gyula
Gimnázium, Általános Iskola és
Óvoda, 1157 Budapest Kavicsos
köz 4. Tel: 418-20-43) nyolcosztá-
lyos gimnáziumi tagozatára jelent-
kezô negyedik osztályos diákok
részére.

A tanfolyamot magyar nyelv és iro-
dalomból, valamint matematikából
tartjuk.

Jelentkezni: október 20-án (szerda)
14.45-kor az iskola aulájában lehet.

Részvételi díj: 6.000.-Ft.

Jól szerepeltek az Idôsek Klub-
jának képviselôi az Ôszikék
Országos Nyugdíjas Versmondó
Versenyen. II. helyezést ért el Majer
Józsefné Julika; III. helyezést ért el
Lakatos Józsefné Kati; Házaspárok
a költészetért különdíjban részesült
Évinger Pál és Évinger Pálné. A hall-
gatóság és a zsûri nagyra értékelte a
26 elôadó teljesítményét. Kiváló
érzékkel választották ki a jól mond-
ható, emberközeli témákról szóló
verseket. A zsûri elnöke Bilicsi
Erzsébet idézte édesapját: „Verset
mondani nehéz." Büszkék vagyunk
az elért jó eredményekre és gratu-
lálunk a díjazottaknak!

Az Egészségmegôrzô Egyesület
vezetôsége tudatja a kedves tagokkal,
nyugdíjasokkal és a lakossággal, hogy
október 21-én 15 órakor a Száraznád
utca 5. alatt a Közösségi Házban az
egészségügyi minisztérium fôosztály-
vezetôje elôadást tart a napi egészsé-
gi problémákról, majd kérdésekre is
szívesen válaszol.

A Hartyán Nevelési – Oktatási
Központ Nádastó parki Napsugár
Óvodájában szeptember 23-án egy
újonnan kialakított és felszerelt tornas-
zoba átadására került sor. A házigazda
óvodások ünnepi mûsorát követõen dr.
Pálinszki Antal köszöntötte az egybe-
gyûlteket. A kerület alpolgármestere és
a Fôvárosi Közgyûlés Oktatási
Bizottságának elnöke elmondta, hogy
a XV. kerületi óvodai nevelés fôvárosi
szintén is elismert, sôt a nemrég itt járt
bécsi delegáció is dicsérte a
körülményeket.
A Napsugár oviban kialakított torna-
szoba négymillió forintból készült el.
Információink szerint idén még a
Hartyán Nevelési-Oktatási központ-
hoz tartozó Árendás közi Napközi-
otthonos Óvoda kap új tornaszobát,
míg jövôre a tervek szerint újabb négy
óvodában várható majd egy intéz-
ménybôvítéssel egybekötött torna-
szoba-kialakítás.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
A Magyar Politikai Foglyok
Szövetsége XV. kerületi Szervezete
nevében tiszteletteljes köszönetemet
fejezem ki mindazoknak a rákos-
palotai polgároknak, pártoknak és
szervezeteknek akik pénzadomány-
nyal hozzájárultak ahhoz, hogy
Rákospalotán is felépüljön az 1956-os
Forradalmat és Szabadságharcot
megörökítô Emlékmû.
Tisztelettel

Kecskés Mihály a POFOSZ XV. ker. elnöke

Nyílt napok a Petôfiben
A Petôfi Sándor Közgazdasági
Szakközépiskola és Gimnázium a
gazdasági-szolgáltatási szakterüle-
ten, közgazdasági és ügyviteli szak-
macsoportban, valamint gimnáziumi
képzésben indít osztályokat 2005.
szeptemberében. Az intézmény a
jelentkezô nyolcadik osztályos diákok
számára 12 hetes felvételi elôkészítôt
szervez. A képzés iránt érdeklôdô ta-
nulókat, tanáraikat, szüleiket szeretet-
tel várják a „Nyitott kapuk” alkalmával.
Ezek idôpontjai:
október 27-28.  8-11 óráig
december 7.  8-11 óráig.
Felvilágosítás kérhetô az iskola
titkárságán, Telefon: 417-34-44

Cím: 1158 Bp., Ady Endre utca 31-33.

Meghívjuk Önt 
és kedves Családját 
szüreti bálunkra 

a Kolozsvár Általános Iskola és
Összevont Óvodába 

(1155 Bp., Kolozsvár utca 1.)

Ideje: október 16., szombat, 19 óra 

PROGRAM: színes mûsor,
vacsora, tánc, 

tombola, táncverseny

A belépôjegy ára: 3.500 Ft/fô,
amely tartalmazza a vacsorát

A bál bevételét 
az alapítvány javára fordítjuk.

A környék lakóinak elôre is
elnézését kérjük arra az esetre, ha

a szüreti mulatság 
a szokottnál nagyobb zajjal járna.

Iskolavezetôség,     Iskolaszék,
SZMK,                     Alapítvány

Az „Alapítvány a MÁV telepi
iskoláért” köszönetét fejezi ki mind-
azoknak, akik a 2002. évi személyi
jövedelemadójuk 1 %-át, 683.875
forintot alapítványunk javára ajánlot-
ták fel. 
A befolyt összeget jutalom-
könyvekre, színházjegyre, audio-
vizuális eszközök vásárlására és
nevezési díjakra fordítottuk.

SZOCIÁLIS AKCIÓ!
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete olcsó jó minôségû
használt ruhanemûbôl szociális akciót
szervez az orvosi rendelô baloldali
lépcsôs feljárójánál XV. ker. Zsókavár
u. 42-44. sz. alatt.
Az akció idôpontja: 2004. október 18.
(hétfô) 7-17 óráig
Minden érdeklôdôt szeretettel várunk!

Az Újpalotai Családsegítô Szolgálat
ruhavásárt szervez október 20-án,
szerdán 10 és 15 óra között, a család-
segítô új épületében, az Árendás köz
4-6. alatt (a 96-os buszok vonalán).
Használt ruhák, blúzok, szoknyák,
ingek, öltönyök, gyerekruhák, cipôk,
kabátok 30, 50 és 100 forintos
egységáron.

FELHÍVÁS VÉRADÁSRA
A Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi
Szervezete, valamint az ország
területén lévô összes TESCO Áruház
véradást szervez október 16-án
(szombaton) 10-16 óráig a Pólus
Center területén lévô jégpályánál, a
galérián a Pizza Hut feletti helyiség-
ben. 
Minden véradó ajándékot kap. Kérjük
hozza magával TAJ kártyáját és
személyi igazolványát.

Nyugdíjasok figyelem! 
Gondozottaink beszámoltak róla,
hogy gyakran keresik fel ôket olyan
emberek, akik azt állítják, hogy a közeli
Mûvelôdési Házban megtartott sor-
soláson gyapjú ágynemû garnitúrát
nyert az idôs ember, amit máris
átadnak, de elôbb a nyeremény felét
ki kell fizetni. Így fizetnek az idôsek
akár 70 ezer forintot is egy olcsó gar-
nitúráért. Mások ingyen adnak egy
garnitúrát, ha a másikat – borsos áron
– megvásárolják. Kérjük senkit ne
engedjenek be, és utcáról se vásárol-
janak.
Az Idôsek Klubjának Gondozónôi.
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A mûanyag  bolt
Háztartási műanyag

• Vegyi áru, illatszer
• Könyv, rövidáru, játék
• Üvegáru, irodaszer stb.
• Műanyagáru viszonteladóknak és

közületeknek 5–10% kedvezmény
• Fotókidolgozás 1 napos kép
• Olcsó áru egész évben

Műanyagtermék gyártást, 
reklám munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H–P: 8–18-ig, Sz: 8–18-ig

Cím: 1151 Budapest, Fő út 2–6.
Telefon: 306-01-62

INGATLAN IRODA
Ingatlan közvetítés

Értékbecslés
Földhivatali ügyintézés
Szerződések készítése

INGATLANÜGYEKBEN
INGYENES JOGI

TANÁCSADÁS
1153 Budapest, Bethlen G. u. 2.

Tel.: 306-1014, 306-1017

ERKÉLYKORLÁT
Panellakások vas erkélykorlátjának
gyártása –  emelôgépes beépítése.

UNIVER–SZERVIZ Kft.
Tel.: (06-1) 410-0393

Új Kft.
Autósiskola

AKKREDITÁLT FELNŐTTKÉPZÉSI INTÉZMÉNY
TANFOLYAMAINK TELJES KÉPZÉSI DÍJÁBÓL

30% VISSZAIGÉNYELHETŐ

AZ ELMÉLETI ÉS GYAKORLATI KÉPZÉS
EGY HELYEN!

ZUGLÓBAN : ÍROTTKŐ PARK 1. sz.

(a 74 troli végállomásánál az M3 felüljáró alatt)
TANFOLYAM INDULÁSOK

FOLYAMATOSAN.

JELENTKEZÉS, FELVILÁGOSÍTÁS:

TEL.: (06-1) 314-0792, (06-1) 314-0387
E-mail: ujati@extra.hu, www.Extra.hu/ujati
Cg:  01-09-708929,  OKÉV.: 07-0663-02,  Akkr. lajstromsz.: 0788

ÉPÍTKEZŐK FIGYELEM!
Meglévő és új fatetőszerkezetek

Láng-, fagomba-, faféregmentesítését vállaljuk
TETOL FB 

anyageladás telefonon történő egyeztetés esetén minden nap.

ORMAI ÉS TÁRSA Bt.
1158 Budapest, Jánoshida utca 7.

Tel./Fax: 419-8913, (06-30) 962-2374

NÉZEN BE HOZZÁNK!
Gyermekruhák készítőtől, Ugyanitt gyermekruhák

bizományosi értékesítése

KÖLÖKGÖNC
XV. Páskomliget utca 17.

a piac mellett az első lépcsőházban
Nyitva: hétfő–péntek 1000–1800

szombat: 900– 1300

Tel.: (06-1) 410-6637
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DDUUAALL--MMEEDD
Orvos Természetgyógyász Rendelő

KOLONHIDRO-terápia (vastagbéltisztíts)

VÉRKRISTÁLY analízis,
táplálkozási tanácsadás

SZÁMÍTÓGÉPES állapotfelmérés:
Allergia, gomba, baktérium és

vírus szűrés, környezetünkben lévő
káros anyagok ártalmainak kezelése.
ÉÉrrsszzűűkküülleettmméérrééss  ééss  kkeezzeellééss

CHLAMYDIA szűrés

Gyógymasszázs, csontkovács,
reflexológia, nyirokmasszázs,
elektroterápia, akupresszúra,

mágneses immunterápia
1047 Budapest, Rózsa u. 7.

Bejelentkezés: 370-8462, (06-30) 242-6964
Rendelés: 8.00–20.00-ig

wwwwww..dduuaallmmeedd..hhuu

ÚJ!

INGYENES ssttaattiikkaaii  áállllaappoott  ffeellmméérrééss
(gerinc és izületi panaszok szěrése)

NYÍLT NAPOT TARTUNK OKT.18-ÁN
– Motoros fûrészek, elektromos fûrészek
– Ágvágók, sövényvágók

SSzzeerrvviizz  ––  ggaarraanncciiáálliiss  ééss  aazzoonn  ttúúllii  jjaavvííttááss..

NNyy..::  HH––  CCSS::  88--1155..3300  hh,,  PP::  88--1144  hh..
TTeell..::  ((0066--11))  441188--66551111

Stihl–Viking Szakkereskedés, Késmárk Kft.
1158 Budapest, Fázis u. 2–4.

ÚJ!

ÚJ!

ÚJ!

ÚJ!

OPTIKAI SZAKÜZLET
NYÍLT A PALOTAI PIAC SARKÁN!

SZEMVIZSGÁLAT: Sze., Csüt.: 14-17h -ig. Szo.:9-12h-ig
ÚJPALOTÁN IS SZERETETTEL VÁRJA ÖNT AZ

ARATÓ OPTIKA!

SZTK VÉNYEK BEVÁLTÁSA • SZEMÜVEGKERETEK • 
NAPSZEMÜVEGEK  • 

KONTAKTLENCSÉK ÉS ÁPOLÓSZEREK •
SZEMVIZSGÁLAT nálunk vásárolt keret esetén

INGYEN!

Cím: XV., Páskomliget u. és Nyírpalota u. sarok
Nyitva: H–P: 9–17, Sz: 8–12. Telefon: (06-1) 410-3648

Ajándéktárgyak, hobby kellékek.
Bőrtárgy javítás.

XV. Pestújhelyi út  69.
Nyitva: K–P: 10–18, Sz: 9–13

••  MMééllyyhháámmllaasszzttááss (pattanás, ránc, heg, folt).
••  RRáánncckkeezzeelléésseekk    (ultrahang, vákuum, thermo).
••  IInnttiimmggyyaannttáákk,,  vváákkuuuummooss  aarrccttiisszzttííttááss..
••  TTeessttkkeezzeelléésseekk:: Mélyizomtorna, vákuum, ultrahang,
Fogyasztás, cellulitisz, zsíroldás, feszesítés.

ZZSSÓÓKKAAVVÁÁRR  UU..  1122..••  TTEELL..::  ((0066--11))  441100--11445544

ÔSZI
AKCIÓ

Társasházak képviselete

Rendszeres személyes
kapcsolattartás

Folyamatos problémakezelés

Tel.: (06-70) 337-2049, (06-1) 306-3743

ÁLLAMILAG ELISMERT
dajka, pedagógiai asszisztens,
gyógypedagógiai asszisztens

szakképzés.

Kasza Szakképzési Központ
Tel.: (06-1) 276-5918

KKöönnyyvveellééss
BT-k, KFT-k könyvelése, teljeskörû ügyintézése.

AANNZZSSUURRII  KKOONNTTOO  kkfftt..
TTeell..::  ((0066--2200))  334422--99887777

Alakuló cégeknek rendkívüli kedvezmény!

PPEEDDIIKKÜÜRR,,  MMAANNIIKKÜÜRR,,
LLÁÁBBMMAASSSSZZÁÁZZSS

HÁZHOZ MEGY!

CCSSAAKK  EEGGYY  TTEELLEEFFOONN!!

TTEELL..::  441199--22887711  ÉÉSS  ((0066--3300))  224455--00889911

DDuugguullááss  eellhháárrííttááss,,  ccssaattoorrnnáákk,,  lleeffoollyyóókk  ttiisszzttííttáássaa

TTeell..::  ((0066--3300))  442277--33557799

Kiss Péter kerületünk ország-
gyûlési képviselôjének fogadóórá-
ja október 27-én délután 5 órakor
lesz a XV. kerületi önkormányzat
Polgármesteri Hivatalában. 
Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 alatt
várja az érdeklôdôket.

*
Vizér Klára kerületi képviselô
(Fidesz) októberben elôzetes tele-
fonon történô megbeszélés alapján áll
közérdekû ügyekben a kerületi lakosok
rendelkezésére. A képviselô asszony
elérhetô: a Fidesz iroda üzenetrögzítôs
telefonján 410-2595, lletve a 06-30-
451-7839-es mobil- telefonon

*
A kerületi önkormányzat MSZP
frakciója frakció fogadóórát tart
október 19-én kedden 18 órakor a
Pestújhelyi Közösségi Házban (Bp.
XV. Szûcs I. u. 45.)
Közremûködnek: Hajdu László pol-
gármester, országgyûlési képviselô,
Gyurcsánszky János alpolgár-
mester, Király Csaba alpolgármester,
dr. Pálinszki Antal alpolgármester. 
Házigazda: Podmaniczky Elek
képviselô 9. vk.. 

*
Mihályi Zoltán önkormányzati
képviselô október negyedik csütör-
tökén, 28-án fogadóórát tart délután
6-7 óra között a Magyar Demokrata
Fórum XV. kerületi székházában,
1155 Rekettye utca 58 szám alatt.
Amelyre szívesen látja az érdek-
lôdôket.

A polgári jobbközép összefogás
október 22-én 15 órai kezdettel
tartja szokásos ünnepségét, az
1956-os Forradalom és
Szabadságharc emlékére a
Karácsony Benô parkban, a
Kopjafánál. A megemlékezés ünnepi
szónoka Rácz Sándor, a
Nagybudapesti Munkástanács
elnöke, a Magyarok Világszövetségé-
nek tiszteletbeli elnöke. 
Minden érdeklôdôt szívesen látnak a
szervezôk.

*
Október 19-én 18 órakor A Magyar
Szent Korona és az ôsképek címmel
Molnár V. József tart elôadást a MIÉP
XV. Magyar utca 1. szám alatti
irodájában. 
Minden érdeklôdôt szívesen vár a
MIÉP XV. kerületi szervezete.

*
A POLGÁRI ÉRDEKKÉPVISELETI

EGYESÜLET (PÉE)
október 18-án hétfôn 18 órai kezdet-
tel rendezi meg az immár hagyo-
mányosnak mondható, a kerület
oktatási helyzetével foglalkozó 

"Múlt, jelen, jövô" címû fórumát
amelyre minden érdeklôdôt

tisztelettel meghívunk.
Elôadó:

Ambrus János az Önkormányzat
Mûvelôdési, Oktatási és Sport (MOS)

Bizottságának elnöke
A fórum helyszíne:

az egyesület székháza.
Budapest, XV. Bocskai utca 26.

PROGRAMAJÁNLAT
Csokonai Mûvelõdési Ház

XV., Eötvös u. 64-66. 
307-7285

Autóvezetési tanfolyam
Hétfô, szerda, csütörtök 17-20.30 óra
A tanfolyam ára: 91.720 Ft (részlet-
fizetési lehetôség), diákoknak 50%-os
kedvezmény az elméleti tandíjból. 
Bábjáték szakkör hétfô 15-17 óra
Várjuk a 10 év feletti gyerekeket, meg-
tanuljuk, hogyan kel életre, beszél, jár,
játszik egy báb. Ára: 2000 Ft/hó
Bojtor Imre népdal- és nótakör
következô klubnapja október 24-én 16-
18 óra között.
ECDL - vizsgára felkészítô számító-
gépes tanfolyam kedd, csütörtök 17-20 óra
Nemzetközileg elismert, 120 órás, hét
modulból álló tanfolyam ára: 95000 Ft +
vizsgadíj (részletfizetési lehetôség)
Etka jóga tanfolyam csütörtök 18-20 óra
4 alkalmas bérlet: 2800 Ft
Virágkötô tanfolyam hétfô, kedd 17-21 óra
A két féléves, 250 órás gyakorlati és
elméleti képzés OKJ szakképesítést
nyújt. 
Ára anyagköltséggel: 54.000 Ft/félév
(részletfizetési lehetôség)
Aprók tánca – magyar táncház és ját-
szóház gyermekeknek október 16-án 16-
18 óra között. Belépõ: 300 Ft
Nosztalgia tánc október  17-én, 24-én
15-19 óra között. Belépô: 400 Ft

Pestújhelyi Közösségi Ház
XV., Szûcs István u. 45.

419-2006
Intim torna /Kriston Andrea módszer/
Minden korosztálynak, hétköznap 4x2,5
óra, vagy szombaton 2x5 óra.
Egyénre szabott edzésterv.

Felkészít a szülésre, javítja az alhasi
mûtétek eredményét, menstruációs prob-
lémák, aranyérbetegség, hüvelygyengeség,
végbélgyengeség, vizelettartása probléma
megelõzése és megoldása.
Vezeti Bodainé Grosz Erzsébet.
Ára: 9000.-Ft/ 10 óra

Október 16., szombat, 10-16 óráig
Elsô pestújhelyi kerékpárbörze
A börzére cégek és magánszemélyek
jelentkezését várjuk. Kerékpározással
kapcsolatos használt és új termékek
eladására és vételére kínálunk lehetô-
séget. Cégeknek helyfoglalás telefonon
(10.000.-Ft/ nap), magánszemélyeknek
helyfoglalás a helyszínen (500.-Ft/ nap).
Látogatóknak a belépés ingyenes.
A rendezvényen fellép a TRAM rock
zenekar.A rendezvény helyszíne: A
Pestújhelyi Közösségi Ház udvara, rossz
idõ esetén a színházterem.
Október 29., péntek, 10 óra
Gyermekszínház Doki és Barnabás
egyszemélyes bábjáték
Belépô: 400.-Ft
A novemberi ANNO kerületi kulturális
programsorozat keretében
„BESOROZTAK KATONÁNAK”
címmel kiállítás megnyitására készü-
lünk. Ennek apropóját a sorkatonai szol-
gálat megszûnése adta, novemberben
leszerelnek az utolsó behívott katonák.
A tárlat anyagát – ahogy már több kiál-
lításunkét is – az Önök tulajdonában
lévõ, a témával kapcsolatos tárgyi
emlékek, fotók, dokumentumok adnák.
Kérünk mindenkit, aki a kiállítás idejére
anyagot adna kölcsön, illetve saját vagy
ismerôse, hozzátartozója bármilyen
sorkatona-történetét megírná – a prog-
ram sikere érdekében, minél elõbb – ker-
essen meg bennünket.

Újpalotai Közösségi Ház
XV., Zsókavár u. 15. 

Tel: 410-0836

Zenekuckó, muzsikaklub 1-4 éves 
gyerekeknek és szüleiknek hétfônként
10- 10.30 óráig Alkalmi jegy: 500 Ft,
bérlet 4 alk. 1800 Ft
Alakformáló nôi torna hétfôn és 
szerdán 19- 20 óráig Napijegy: 600 Ft,
bérlet: 450 Ft/ alk.
Arany Színi Stúdió gyerekeknek, hét-
fônként 17 órakor

Részvételi díj: 3.000 Ft/hó Helyszín: Zöld
KlubXV. Hartyán köz 3.
Egészség Klub- Természetgyógyá-
szat- ezoterika- elõadások- tanács-
adás
Okt. 12. kedd 18 óra: Gyógy-növények
gyógyhatásai. 
Okt. 19. kedd 18 óra: Álmaink üzenete,
álomfejtés 
Okt. 26. kedd 18 óra: Életünk a csillagok-
ban, avagy játékos asztrológia
Belépô: 400 Ft Helyszín: Zöld Klub
XV. Hartyán köz 3.

Újpalotai Közösségi Ház
Játszóház: Hangszerbarkácsoló (zör-
gôdob, bodzaduda) Október 9-én 10-12
óráig Cifra Palota: Mûvészeti Játszóház
4-7 éves gyerekeknek Belépô: 400 Ft
Zsókavár Galéria:
Fenyvesi Márta festômûvész kiállítása
Október 12- én 18 órakor

Kozák téri Közösségi Ház
XV., Gábor Áron u. 58/c

410-5536
A Cassandra modern gyerektánctan-
folyam Kedd-csütörtök 16 órától kor-
csoportonként. Ára: 3000 Ft/hó  
Tai-box tanfolyam októbertôl 5-10 éves
korú gyerekek részére. 
Az edzések szerdán 16-18 óráig lesznek
két korcsoportban.
Törpike klub Minden kedden 10-12
óráig babáknak és mamáknak Csikó
Györgyné védônô és Bezerédi Erika óvo-
dapedagógus vezetésével. 
Ára. 300 Ft/alkalom

Mini-torna óvodásoknak
Várjuk azokat a kisóvodásokat, akik
szívesen mozognának heti egy alkalom-
mal, szakképzett óvodapedagógus
vezetésével. Ára: 1600 Ft/Hó
Nôi kondicionáló torna
Heti két órában, kedden és csütörtökön
18-19 óráig.
Ára: 2800 Ft/hó
Etka-jóga 
Minden hétfôn 17.30-19.00 óra között.
Ára. 2000 Ft/hó, vagy 500 Ft /alkalom

*
Köszönetet mondunk a Holnap
Egészséges Gyermekeiért Alapít-
vány minden támogatójának az 1%
személyi jövedelemadó felaján-
lásáért. Az ebbõl befolyt összeg 2003.
évben 241.132 forint volt. Ebbôl az
udvar játékait fejlesztettük: 1 db kis
ház hintával – 260.000 forint.

*
A Petôfi Sándor Alapítvány
(adószáma: 18008649-1-42, címe:
1158 Budapest Ady Endre u. 3133.)
2003-ban az adó 1%-ából 532.000
forintot használt fel az alapító okirat-
ban megfogalmazottak alapján. 
Köszönjük támogatóink segítségét.
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FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK belga
profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Hővisszaverő

üvegezéssel alapáron!
Panelba bontástiszta csere.

Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.
(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

Kirándulások, táncos ismerkedési
estek minden korosztálynak

T.: 405-7256
Referenciám, 
A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

HITEL
JELZÁLOGHITEL

Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.
Hitelkiváltásra, forint és euro alapú

hitelek az
Ingatlan értékének akár 60%-ig is

1–100 M Ft-ig,
kezes és jövedelemigazolás nélkül!

SZEMÉLYI HITEL
Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

REDÔNY – RELUXA
IIVV..  kkeerr..  FFóóttii  uu..  4455..

AKCIÓ!
Szalagfüggöny, szúnyogháló,

redôny, reluxa gyártása mûhely áron.

TTeell..::  ((0066--11))  337700--44993322

TÁRSKERESŐ IRODA

Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

SEAT                SKODA

VOLKSWAGEN

Csillag 

autósbolt AUDI

Audi, VW, Seat, Skoda

és más típusok 

alkatrészei raktárról!

Budapestre  kiszállítás,  vidékre  csomagküldés

Nyitva: hétfő–péntek: 8 –17 óráig
szombat: 8–13 óráig

1154 Budapest, Arany János  u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

REDÔNY
szúnyogháló, napellenzô, szalagfüggöny

1152 Arany J. u. 44. sz.
Tel.: (06-1) 306-0109

SZÁNTAI ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA

BEMUTATÓ TEREM:

LAKATOS
Bejárati ajtó, ablakra 

védôrácsok, kapuk, kerítések, 
korlátok készítése.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

AAsszzttaalloossAAsszzttaallooss
• konyhabútorok,

• beépített szekrények készítése,

beépítése és javítása

Telefon.: (06-70) 242-7973

IMMO-NORD
KFT

Újpesti
Ingatlanközvetítő

Iroda
1042 Budapest, Árpád út 16.

telefon/fax: 369-5214, 380-4920
www. ingatlankulcs.hu; 

e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
Nyitva tartás:

Hétfőtől–csütörtökig: 9–18 óráig
pénteken: 9–14 óráig

Új építésű  lakások,
üzlethelyiségek

Újpest 
Központjában

korlátozott 
számban, hitel és 

Szocpol
lehetőséggel

eladók

Dunakeszin
épülő 38 lakásos

igényes
társasházban
33–93 m2-es 
öröklakások
garázzsal,

2005. májusi 
beköltözéssel leköthetők

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

AANNIIKKÓÓ  KKOOZZMMEETTIIKKAA
SSzzééppsséégg  ééss  EEggéésszzsséégg  CCeennttrruumm

••  KKoozzmmeettiikkaa
••  SSZZOOLLÁÁRRIIUUMM
••  FFEEKKVVÔÔ  ééss  KKAABBIINNOOSS  IINNFFRRAASSZZAAUUNNAA
••  TTEESSTTMMAASSSSZZÁÁZZSS
••  PPeeddiikküürr––MMAANNIIKKÜÜRR
••  MMÛÛKKÖÖRRÖÖMM
••  HHeellyyii  ffooggyyaasszzttááss

CÍM: Bp. XV., Nyírpalota u. 24. fsz. 3.
BBeejjeelleennttkkeezzééss::  441100--66553333

Nyitva tartás: H–P 8–20
Szo 8–14

Szeretettel várjuk minden kedves vendégünket!

Félóra alatt
leszokhat

szenvedélyérôl
személyreszabott

kezeléssel, mágneschippel,
a  legmodernebb

készülékkel,
JJeelleennttkkeezzééss::

338800--55119955,,  ((0066--2200))  551100--55113388

ELADÓ
Rpalotán 32+10m2-es szoba,

konyha, fürdô (zuhanyzó), cirkó,
társasházi öröklakás.

Irányár: 7.9 mFt.

TTeell..::  ((0066--3300))  226633--11330077

ELADÓ
Rpalotán , a Kazán u.-ban 

3 szobás, 64 m2-es IX. emeleti
alacsony rezsijû panel öröklakás.

Irányár: 11.5 mFt
TTeell..::  ((0066--3300))  662277--66446655,,  
vvaaggyy  eessttee::  440099--00993333

KÜLÖNLEGES AJÁNDÉK
Kedvenc fotójáról igény szerinti

méretben
KÉPET FESTEK, ill. grafikát rajzolok

Képkeretezés, képvásár.
Időpontegyeztetés: (06-30) 447-5541

Csáky Annamária festőművész
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A kerületi lakosok részére az
apróhirdetés  – legfeljebb 20 szó-
ig – ingyenes. A hirdetéseket
írásban várjuk a szerkesztôség
címére s az adott terjedelmi
lehetôségek figyelembevételével,
a beérkezés sorrendjében
közöljük.

APRÓHIRDETÉS

TÁRSASHÁZAK KÖZÖS
KÉPVISELETE

Társasházak, lakásszövetkezetek
üzemeltetése, könyvvezetése.

Hátralékok behajtása
Alapító okirat, SZMSZ készítése

1156 Budapest, Kontyfa u. 6.
Tel.: 417-5779, 410-0484

,

BENZINES ÉS DÍZELES
ZÖLDKÁRTYA KIADÁS
IFJ. SZUHOPA JÓZSEF

AUTÓSZERELÔ MESTER

Minden típ. személygépkocsi
kis- és nagyjavítása,

mûszeres motordiagnosztika,
kilóméteróra javítás,

hûtôjavítás, vizsgára felkészítés,
vizsgáztatás.

Bp. XV., Bánkút u. 50.
Nyitva tartás H–P 8-17-ig

TTeelleeffoonn::  441100--55660033,,
((0066--2200))  993344--55004499

FOGÁSZAT

FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezető u. 3.
Rövid határidő, 1 év garancia, Reális ár!

Bejelentkezés: 306-6980,

(06-20) 9194 497, (06-20) 9284 493

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

Csapok, szifonok, WC-tartályok  javítása,

(06-20) 985-4766
Telefon: 306-1820

AUTOMATA

MOSÓGÉPEK
gyors , szakszerű javítása

garanciával, időpont egyeztetéssel.
Telefon: 307-5612 és (06-20) 342-1826

Sorbán Gyula

Alapfoktól felsőfokig, folyamatos •
Tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás •
Angol, olasz, német, francia, spanyol 

nyelvtanítás •
Dyslexiás képzés • Üzleti angol •

Tel.: (06-20) 258-7837

Cím: XV., Rákos u. 141. Szo: 10–13 ó.

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés,

ingyenes felmérés és árajánlat

UNI-TEC Bt. 1157 Bp., Erdôkerülô u. 36.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

ÉÉ--PPeesstt,,  XXVV..  kkeerr--bbeenn  ((XXIIVV  kkeerr..  hhaattáárráánn)),,  jjóóll
mmeeggkköözzeellíítthheettôô  hheellyyeenn,,  

mmaaggáánnkklliinniikkáánn  rreennddeellôôkk  kkiiaaddóókk!!
Fogorvosi, ultrahang, ambulánsmûtôi lehetôség is adott!
A klinikai jelenleg is funkcionál (nôgyógyászat, gyermek-

gyógyászat, emlôszakrendelés és -szûrés, sebészet)
Nem manuális beállítottságú szakorvosok jelentkezését is

várjuk!
TTeell..::  ((0066--11))  330077--00005511,,  vvaaggyy  ((0066--2200))  994433--11884488

Szeptember 25 és október 2. között
Bécs-Badenben rendezték az ún.
Masters (Senior) Súlyemelô Világ-
bajnokságot, a sporteseményen 42
nemzet 568 súlyemelõje mérte
össze a tudását. Arésztvevôk között
az áprilisban alakult Sportiskola SE
Súlyemelô szakosztálya is képvisel-
tette magát. A kerületi színekben
induló Takács Mária a 35 év felettiek
küzdelmében a 75 kg-os súlycso-
portban mind a hat gyakorlatát
tökéletes technikával hajtotta
végre, hatszor még az érvényben
levô világcsúcsot is megdöntötte,
így megérdemelten szerezte meg a
sportiskola 11 éves történetének
elsõ világbajnoki aranyérmét.

Takács Mária a magyar nôi
súlyemelés elsô nemzetközileg is
jegyzett versenyzôje, sportolói pálya-
futása során összesen 65 Európa-
bajnoki és világbajnoki érmet szerzett,
ezzel mind a mai napig világcsúcs-
tartónak számít – az egykori és mai -
nôi és férfi súlyemelôk mezônyében.

Takács Mária elmondta, ered-
ményéért két embernek tartozik
köszönettel. – Elôször (a nemrégiben
elhunyt kerületi sportvezetô) Budai
Péter szerepét emelném ki, aki
néhány hónappal ezelôtt rábeszélt
arra, hogy folytassam a súlyemelô-
pályafutásomat. Az emelést ugyan
sohasem hagytam abba, ám az aktív

versenyzésrôl már lemondtam.
Ekkor jelentkezett a XV. kerületi
Sportiskola SE, melynek ügyvezetô
elnöke, dr. Géczi István lehetôséget
biztosított a számomra, hogy a Budai
II László Stadion alagsorában talál-
ható kondicionáló teremben
felkészülhessek a masters verse-
nyekre. Az egyesület a sportolásom
érdekében létrehozta a súlyemelô
szakosztályát, így a szeptemberi
világbajnokságon már teljes joggal
Rákospalotát, Pestújhelyt és Újpa-
lotát képviselhettem.

Takács Mária mind szakításban,
mind pedig lökésben átírta az érvény-
ben levô világcsúcsot – mindkét fogás-
nemben, valamint az összetettben is
két-két alkalommal javította meg a
rekordot.

A Sportiskola elsô világbajnoka

Tíz éves a Palota SC
Az igazán nagy dolgok csendben
történnek. Ahol komoly az
elhatározás, ott a tervek elôbb-utóbb
meg is valósulnak, valahogy úgy,
ahogyan a Szôdliget utcai iskolában
történt. 

Hogy mirôl is van szó? Éppen tíz
évvel ezelôtt elkészült egy ugyancsak
igényes-méretes tornaterem, amelyben
a labdajátékok igazi fellegvárát lehetett
kialakítani. Az önkormányzat és a Károly
Róbert Szakközépiskola vezetése a
röplabda mellett döntött: meghirdetett
céljuk pedig az volt, hogy alulról
építkezve hoznak létre egy komoly
bázist, amelybôl azután a minôségi
eredmények is megszületnek.

A döntést jelentôsen megköny-
nyítette, hogy kéznél volt egy
világhírû játékos, Szalayné Sebôk
Éva, aki történetesen érzett is
magában kellô erôt és elhivatottsá-
got, hogy ezt a sok éven át nem
különösebb sikereket ígérô munkát
elvállalja és végig is vigye. A tor-
naterem  most – s ezzel egyidejûleg a
Palota SC nôi röplabda csapata is –
10. születésnapjához érkezett. A
Szôdliget utcai tornaterem megtelt a
játékosokkal, a meghívott vendé-
gekkel és az érdeklôdô szülôkkel.
Hajdu László polgármester köszön-
tötte az egybegyûlteket:

– Amikor építettük a csarnokot,
közben azon is gondolkodtunk,
milyen módon tudnánk ezt a legjobban
kihasználni. Abban maradtunk, hogy
„betelepítjük” ennek a nagyon szép és
látványos sportágnak, a röplabdának

a kezdô palántáit, akiknek sorsát
folyamatosan figyelni fogjuk. Ez így is
történt és ma elmondhatom, jó befek-
tetést csináltunk. Bejött a számítá-
sunk, itt egy nagyon komoly sportági
mûhely alakult ki, miközben a piramis
csúcsát jelentô felnôttek feljutottak a
legfelsô osztályba, az NB I-be. Az
önkormányzat erejének függvé-
nyében igyekszik támogatni a
lányokat, akik most például soron
kívül egy-egy garnitúra komplett
szerelést kaptak. 

Természetesen szót kért az iskola
igazgatója, Molnár István is, aki támo-
gatója, s egyben fanatikus drukkere is
a szakosztálynak.

– Sajnos, annak idején én nem
voltam ilyen tehetséges, mint ezek a
lányok. Ezért kétszeresen is örülök,
hogy mégis közöm lehet egy ilyen
eredményes szakosztályhoz, amely
közösségnek is kiváló. Pedig az évek
során sokan azt jósolták, ez a klub is
szétesik majd, mint a többi.
Szerencsére nem így történt. Amíg
máshol megveszik a kész játékosokat,
addig itt elsô a saját nevelés. Hozzánk
legfeljebb azok jönnek, akik egyetem-
re-fôiskolára érkeznek a fôvárosba, s
akiknek mások tanácsolják: menjetek
a Palotába! 

A megjelenteket köszöntötte
Kõrösfõi László, a Magyar Röplabda
Szövetség elnöke is, aki azt kívánta,
hogy a Palota SC öt év múlva már az
Extra-Ligában gyûjtse a pontokat. 

Az ünnepi program bemutató mecs-
csel és fogadással ért véget.

2004-2005NB I/B BAJNOKSÁG
M.magyaróvár REAC 2004. 10. 17 1 4 . 3 0

REAC Kecskemét 2004. 10. 24 1 4 . 3 0

Szolnok REAC 2004. 10. 31. 1 3 . 3 0

REAC Dunaújváros 2004. 11. 07. 1 3 . 3 0

BKV REAC 2004. 11. 14 1 3 . 3 0

Heti két-három alkalomra meg-
bízható takarítónôt keresek családi
ház takarítására. Bér: kb. 30 eFt/hó.
06-20-393-06-25.
Könyvelést, adóbevallást, teljes körû
adminisztrációt vállal mérlegképes
könyvelô visszamenôleg is. 410-04-90.
Eladó kétszárnyas kerítéskapu
postaládával, 250 cm széles. Irányár:
10 eFt. 06-20-321-0369.
Gyors kiköltözéssel áron alul eladó
XV. ker. Csobogós utcai lakótelepen
egy + két félszobás, 59 nm-es, II.
emeleti felújított lakás 10,8 MFt-ért.
306-5828, 06-70-292-0910 
este 18 óra után.
Rákospalota zöldövezeti területén az
Óda utcában 120 nöles telken kétgen-
erációs összkomfortos 130 nm-es
családi ház eladó. Lakást vagy kisebb
családi házat beszámítok. 305-3291,
vagy 16 óra után 306-9581.
Eladó a XV. ker.-ben téglaépítésû 62
nm-es kertes társasházi öröklakás.
410-3350.
Pilisborosjenôn eladó kétlakásos
családi ház, teljesen külön bejárattal,
200 nöl telken. 06-20-992-7226.
Nyírpalota utcában egy + félszobás,
35 nm-es bútorozott lakás két nô
részére kiadó. 06-70-202-1899.
Leinformálható, egészségügyben
dolgozó nô betegápolást, masszí-
rozást vállal. 06-20-956-1373.
Varrónô vállal átalakítást, nadrágfel-
hajtást, függönyszegést, ágynemûvar-
rást, cipzár cserét. 06-30-280-50104.
Eladó 80 nm-es lakótelepi lakás.
405-0105, 06-20-461-5639.
Nyugdíjas ápolónô délelôtti órákban
a XV. kerületben ápolást, gondozást
vállal.
Kiadó a Tisza tónál két szoba,
zuhanyzó, konyha. Horgászati, fürdési
lehetôség. 06-20-9380-956.
Eladó Fóti öreghegyen 90 nm-es ház
300 nöl telken parkosítva, szôlôvel,
gyümölcsfával, 20 MFt-ért. Víz, villany

van, gázszerelés folyamatban. 
06-30-973-0175.
Matematika fizika korrepetálást,
felvételire elõkészítést vállalok. 
06-20-356-2796.
Rákospalotán másfélszobás panel-
lakás bútorozottan kiadó 50 eFt +
rezsiért. Kaució szükséges. 221-9185,
06-20-383-0803.
Pólus Centerhez közeli, 69 nm-es két
+ két félszobás, panorámás, VII.
emeleti öröklakás eladó. Irányár: 12
MFt. 06-20-313-4927-
Tuják, kúszófenyôk olcsón eladók.
419-3148.
Eladó mosógép, centrifuga. 
306-8627.
Sötétbarna nôi bélelt bôrkabát (M-es),
dupla galléros, deréköves, és fekete
bôrnadrág eladó. 30 és 12 eFt-ért.
Eladó Ford Fiesta 1.0 1987-es, 2006.
X. hóig vizsgáztatva, közp. Zárral és
téli gumival 200 eFt-ért. 409-3830.
XV. ker. Szilas parkban tehermentes 42
nm-es egy + félszobás lakás, azonnal
beköltözhetôen eladó. 06-30-547-7955.
Vállalkozásnak is alkalmas 108 nm-es
tehermentes öröklakás eladó a XV.ker.
Szôdliget utcában 06-20-332-4978.
XV. ker. Rákospalotán Fô u. 90, sz.
alatt 133 nm-es két különálló összkom-
fortos lakás rendezett kis udvarral
egyben eladó. Ára: 18 MFt. 307-7029, 
06-70-543-7739.
Házak, lakások komplett felújítása,
kõmûves és burkoló munka, szigetelés
minôségi kivitelben. 06-20-978-8985.
Pedikûr, manikûr, mûköröm-építés
házhoz megy. Nyugdíjasoknak,
kismamáknak 30% kedvezmény. 
410-7226, 06-20-806-7783.
Eladó egy 60x60x85 cm-es, három
fiókos, három csillagos mélyhûtô
szekrény. Irányár: 25 eFt. 419-3348,
üzenetrögzítôs.
Horgolni kiválóan tudó hölgyeket
keresek. 06-20-528-0958, hétköznap
9-17 óráig.
Matematika korrepetálást vállal 38 éves
diplomás nô, 800 Ft/óra áron. 410-0514.
Eladó 24 csöves hét arcbarnítós,
turbós szolárium és egy darab
Neumann fémvázas varrógép. 06-20-
5277-931.
Eladó egy tolóajtós konyhai szekrény
5 eFt; egy Pacsirta rádió 6 eFt; egy
Sanyo music center, két nagy Philips
hangfallal 10 eFt. 419-2342 este.

Automatikus öntözôrendszer ter-
vezése, kivitelezése, valamint vil-
lanyszerelés felsôfokon. 307-3601, 
06-30-644-0742.
Eladó három égôs gáztûzhely kitûnô
állapotban. 306-2668, 
06-20-919-4262.
Gyermekszeretô, megbízható, 57
éves nô gyermekfelügyeletet vállal,
óvodába, iskolába kíséréssel. 
419-1980.
Otthonában végezhetô különbözô
bedolgozói munkát ajánlok,
válaszborítékért tájékoztatom. Bp.
1156 Páskomliget u. 44. VII/29.
Egy XV. kerületi családi ház alag-
sorában, külön bejáratú 30 nm-es
összközmûves helyiség csendes
tevékenységre kiadó. 271-1250.
Matematika, fizikaoktatás, felvételire
való elôkészítés. 405-4531, 
06-30-854-8315.
Karcagon emeletes iker családi ház
eladó, vagy Bp. környékire cserélhetô.
Külön bejárattal a fele is megvehetô.
308-95-09.
Megbízható 54 éves nô idôs szemé-
lyek részére heti két alkalommal takarí-
tana, ebédet fôzne és házhoz vinné.
06-20-472-3909.
Új, fekete színû, egysoros görkor-
csolyák eladók, 37 és 43 méretben.
412-7461, 06-70-223-1545.
Eladó: villanytûzhely, konvektor, 
2 személyes rekamié, 2 db fotel, 3 ajtós
tálalószekrény, ágynemûtartó, 60
literes hûtôláda, OLCIT szgk. új
alkatrészei.  419-9552.
A XV. kerületben 90 nm-es, tetôtér
beépíthetôséggel, fûtött garázzsal,
összkomfortos családi ház eladó. 
06-20-319-4400.
Heti 1-2 alkalommal takarítanék, vagy
idôs emberek ellátását vállalnám. 
410-4339 üzenetrögzítôs.
Eladó fehér fa, rácsos kiságy baldachin
fejvédôvel, etetôszék. 
06-30-577-3671.

ELADÓ
Tóalmáson, 50 percre Budapesttôl,

1100 nm telken, 120 nm-es, 
parkra nézô ház és melléképületek, garázs.

Cserelakást Bp.-én a XV. ker.-ben
beszámítok.

TTeell..::  ((0066--3300))  994499--66007733


